Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 22.06.2018, 9/90029

1

РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

5 июня 2018 г. № 23-3

О внесении изменений и дополнения в решение

Могилевского областного исполнительного

комитета от 17 сентября 2013 г. № 27-2

На основании части первой пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики

Беларусь Могилевский областной исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Могилевского областного исполнительного

комитета от 17 сентября 2013 г. № 27-2 «Об установлении ведомственной классификации

расходов областного бюджета и признании утратившими силу некоторых решений

Могилевского областного исполнительного комитета» (Национальный правовой

Интернет-портал Республики Беларусь, 17.10.2013, 9/60475; 08.07.2014, 9/65101;

11.10.2016, 9/78864; 28.04.2018, 9/88943) следующие изменения и дополнение:

позиции:

«054 Управление здравоохранения облисполкома

056 Главное управление идеологической работы, культуры и по делам молодежи облисполкома

075 Управление образования облисполкома»

заменить позициями:

«054 Главное управление по здравоохранению облисполкома

056 Управление культуры облисполкома

075 Главное управление по образованию облисполкома»;

позиции:

«085 Могилевский областной территориальный фонд государственного имущества

086 Землеустроительная служба облисполкома»

заменить позициями:

«085 Комитет государственного имущества облисполкома

086 Главное управление землеустройства облисполкома»;

после позиции

«130 Комитет по архитектуре и строительству облисполкома»

дополнить приложение позицией следующего содержания:

«134 Главное управление идеологической работы и по делам молодежи облисполкома»;

позицию

«310 Главное управление ведомственного контроля облисполкома»

заменить позицией

«310 Главное контрольно-аналитическое управление облисполкома»;

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 22.06.2018, 9/90029

2

позиции:

«341 Финансовый отдел Бобруйского городского исполнительного комитета (далее – горисполком)

342 Финансовый отдел Могилевского горисполкома»

заменить позициями:

«341 Финансовое управление Бобруйского городского исполнительного комитета

342 Финансовое управление Могилевского городского исполнительного комитета».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Доманевский

Управляющий делами Г.А.Воронин

СОГЛАСОВАНО

Министр финансов

Республики Беларусь

В.В.Амарин

31.05.2018